

# ZAKUWANIE WĘŻY DIAGNOSTYKA POJAZDÓW USŁUGI ELTRAS

[ ] Usługi

Firma ELTRAS oferuje kompleksowe usługi w zakresie rozładunku, transportu niskopodwoziowych maszyn, pojazdów, ładunków, usług diagnostycznych pojazdów i maszyn, specjalistycznych usług wymiany, naprawy i dostosowywania przewodów hydrauliki siłowej oraz usług serwisowych przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem na miejsce awarii. Firma ELTRAS od wielu lat z powodzeniem i pasją zajmuje się świadczeniem usług rozładunkowych wagonów, w tym materiałów sypkich, posiada specjalistyczne maszyny rozładunkowe oraz doświadczonych operatorów. Firma ELTRAS prowadzi także działalność handlową w zakresie handlu maszynami budowlanymi, drogowymi, prowadzi sprzedaż oraz wynajem maszyn budowlanych z możliwością wynajęcia doświadczonych kierowców. Firma ELTRAS oferuje samochody ciężarowe oraz maszyny w doskonałym stanie technicznym, sprawdzone w prowadzonej przez firmę ELTRAS stacji kontroli pojazdów. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS wyposażona została w nowoczesny sprzęt diagnostyczny, który umożliwia kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu w pełnym zakresie. Diagnostyki ze stacji diagnostycznej ELTRAS posiadają urządzenia diagnostyczne umożliwiające ocenę instalacji gazowej, testowanie złącz do przyczep, analizę poziomu i składu spalin. Stacja diagnostyczna ELTRAS umożliwia Klientom wcześniejszą elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego, bezpłatną opcję przypomnienia o kolejnym badaniu technicznym oraz komfortowe warunki oczekiwania na badanie, przestronny parking oraz możliwość skorzystania z usług warsztatu mechanicznego działającego przy stacji diagnostycznej i należącego do firmy ELTRAS. Warsztat firmy ELTRAS zajmuje się utrzymaniem pojazdów i maszyn należących do firmy ELTRAS w doskonałym stanie technicznym oraz świadczy usługi serwisowe w zakresie wymiany i napraw przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach, maszynach, wózkach widłowych i podnośnikach. Stanowisko do zakuwania węży wyposażone zostało w pełen asortyment końcówek, złączy i przewodów do hydrauliki siłowej dostępnych na miejscu. Serwis przewodów hydrauliki siłowej prowadzony przez firmę ELTRAS umożliwia naprawę uszkodzonych przewodów w możliwie najkrótszym czasie lub z dojazdem na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu warunków zlecenia telefonicznie. Serwis przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do klienta pozwala na ograniczenie przestoju pojazdów i maszyn i sprawną naprawę uszkodzonych przewodów bez konieczności dostarczania uszkodzonych przewodów do warsztatu. Oferta usług świadczonych przez firmę ELTRAS zapewnia firmom wsparcie w prowadzonej przez nich działalności, umożliwia kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdów, możliwość korzystania z usług transportowych i rozładunkowych świadczonych przez doświadczonych kierowców oraz usługi warsztatowe i serwisowe pozwalające na szybką naprawę pojazdów. Szczegóły oferty dostępne są u obsługi firmy ELTRAS pod numerem 85 652 51 32 lub na stronie [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl)



# ELTRAS

[www.eltras.pl](http://www.eltras.pl)

- transport
- rozładunek
- wynajem, sprzedaż maszyn budowlanych
- transport niskopodwoziowy
- zakuwanie przewodów hydrauliki siłowej
- sprzedaż : nypli, kolanek, trójników, korków itp.
- usługi diagnostyczne pojazdów
- badania techniczne pojazdów zabytkowych, autobusów, pojazdów ciężarowych, maszyn

**TEL. 85 652 51 32 KOM. 508 170 179 ul. Logarytmiczna 7**

## Informacje dodatkowe

Brak

## Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/zakuwanie-wezy-diagnostyka-pojazdow-uslugi-eltras,o1368>

## Kontakt

Mail: [eltrasbialystok@gmail.com](mailto:eltrasbialystok@gmail.com)  
Telefon: 856525132

## Lokalizacja

Logarytmiczna 7, Białystok  
Podlaskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2020-01-28 12:47:55**

Ogłoszenie wygasa: **2025-05-08 11:20:58**

